PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 18.837.278/0001-83

Rua Santo Antônio 228 – Centro – Abre Campo MG – CEP 35365-000 (31) 3872-1254
e-mail licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº: 077/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 073/2025

INEXIGIBILIDADE Nº: 031/2025

CONTRATANTE: Município de Abre Campo – MG

CNPJ: 18.837.278/0001-83

ENDEREÇO: Rua Santo Antônio, 228, Centro, CEP 35.365-000 – Abre Campo/MG

REPRESENTANTE: Marcos Vinícius da Cruz Pinheiro – Secretário Municipal de Cultura e

Turismo, por delegação (Decreto Municipal nº 184/2019)

CONTRATADA: MM PRODUÇÕES LTDA

CNPJ: 24.065.355/0001-27

ENDEREÇO: Rua Aristides de Abreu, nº 10, Maria Adelaide – Abre Campo/MG

REPRESENTANTE LEGAL: Sra. Miliane Moreira de Fátima – CPF nº 106.832.186-54

OBJETO: Contratação da empresa MM PRODUÇÕES LTDA para realização de show

artístico musical com a artista MILIANE MOREIRA, no evento “Café com Leite 2025”, a ser

realizado em Abre Campo/MG no dia 05/07/2025.

VALOR TOTAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 – Inexigibilidade

de Licitação.

mailto:licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO
Estado de Minas Gerais

CNPJ 18.837.278/0001-83

Rua Santo Antônio 228 – Centro – Abre Campo MG – CEP 35365-000 (31) 3872-1254
e-mail licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br

VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2025, conforme art. 105 da Lei nº 14.133/2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

15000000000.339039 – Ficha 943

DATA DA ASSINATURA: 27 de junho de 2025

ASSINATURAS:

Marcos Vinícius da Cruz Pinheiro – Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Miliane Moreira de Fátima – Representante da MM Produções LTDA

LUIZ PAULO MOREIRA LEAL
Agente de Contratação Municipal

mailto:licitacaopmac@abrecampo.mg.gov.br

	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

		2025-06-27T12:24:39-0300